Pytania  i odpowiedzi do SIWZ
Przetarg „Budowa placów zabaw w miejscowościach: Kamiennik Wielki, Pomorska Wieś i Zajaczkowo, gm. Milejewo” 

ciąg dalszy
Pytanie 1.  „ Z jakiego dokładnie rodzaju drewna konstrukcyjnego mają być wykonane urzadzenia zabawowe. Z drewna rdzeniowego, drewna bezrdzeniowego czy też drewna klejonego i czy o przekroju okrągłym czy kwadratowym?”
Odpowiedź na pytanie 1.

Urządzenia zabawowe powinny być wykonane z drewna klejonego o przekroju okrągłym.

Pytanie 2. „ Z czego mają zostać wykonane daszki i burty zabezpieczające w zestawie zabawowym małym, altance oraz z czego mają zostać wykonane korpusy w bujaku, czy ma to być sklejka wodoodporna czy płyta HDPE ?”
Odpowiedź na pytanie 2.

Daszki i burty zabezpieczające powinny być wykonane z HPL, HDPE, ABS a korpusy w bujaku powinny być wykonane ze sklejki wodoodpornej.

Pytanie 3. „ Proszę o określenie typu kosza na śmieci i tablicy informacyjno – regulaminowej, czy maja być one wykonane z konstrukcji metalowej czy drewnianej?”

Odpowiedź na pytanie 3.

Zarówno kosz na śmieci jak i tablica informacyjno – regulaminowa powinny być wykonane z konstrukcji drewnianej

